
( Mdu ;ii 72/QD-CKNS ban hdnh kdm theo th6ng tu s6 61/2017/TT-BTC

I Nsay 15 thang 6 ndm 2017 cia B0 Tdi chinh)

\

PHONG GD}T T}II XA BEN CAT
TRIIONG TH DINH PIflJOC

CQNG HOA XA Ugr CHU NGHIA VIET NAM
EQc Lip - Tu Do - H3nh Phtic

SO :/.1 /QDTH Tdn Dinh, ngay,t4 thdng aLnAm/0lL

QUYIT DINH
Vil viQc c6ng b6 c6ng khai quy6t totln ng6n sdch Quf IV vh nlm 2021

cria Trulng TH Dinh Phu6c

Cdn a} nghi dinh s,i 163/2016ND-CP ngdy 2t thdng 12 ndm 2016 cua Chinh phi quy

dinh chi tit thi hdnh m1t s6 dtiu cia LuQt Ngdn sdch nhd rurdc;

Cdn cu Th6ng ttr s6 61/20|7/IT-BTC ngdy l5 thdng 6 ndm 2017 ciu BA Tdi chtnh

hftng din thVc hi€n c6ng khai ngdn sdch ddi vdt don vi dV totin ngdn sdch, cdc d chtc &tqc

ngdn sdch nhd nttdc h6 trq;

Cdn cri Th6ng fir sii 90/201 8/TT-BTC ngay 28 thdng 9 ndm 20I 8 cila B0 Tdi chinh

sna ddi, bd sung mgt s6 diiu cua Th6ng ttt s6 61/20t7/TT-BTC ngdy t 5 thdng 6 ndm 2017

cin 86 Tdi chinh hr6ng d6n thrc hi€n c6ng khai ngdn sdch d6i v6i don vi dr todn ngdn sdch,

cdc td ch*c dtro.,c ngdn sdch nhd rutdc h6 to.

Cdn c* vdo tinh hinh thu chi ngdn sdch cia Nhd trrdng.

QUYETDNIH:

Di6u l. C6ng bl5 c6ng khai s6 ligu quy6t to6n ngdn srich quy IV vi nim 2021 ota

truong ti6u hqc Dinh Phudc ( theo bi6u dinh kdm)

Di6u 2. Quy6t dinh c6 hiQu lgc k6 tu ngay ky.

Di6u 3. K6 hoach tai ,1r ra 
"6c 

Phdng, Ban li€n quan thuQc vi tr.uc thuOc t6 chric thuc

hiQn Quytit dinh ndy./.
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Bi6u s6 :02 - ban hirb kam rheo th6trg tu sii 61/2017/TT-BTC ngiy l5 thing 05 nlm 2017 cia BQ Tii chinh

DON VI : TRTIONG TIEU HQC DP{E PHIJOC

cHrJoNG :622 ,,Logr:',\. 
COxc xrrat

nU roAj\ THU - cHI NGAN sAcH NHA NIJdc, NGUON rcrAc
QrrY rv/2021

( kam theo quy& diah s6 /14 lQD"rHnet! illb/'l Ul,i
( Ding cho tlcn vi sti dgng ngin sich )

cria Trulng TH Dlnh Phmic)

Dtt: iling
DE torn tlud. c giaoT'I

II Du todn chi n n s6ch nhi Nutic
9.930.486.s62Chi cho su n hi od dio taoc

7.496.802.542Kinh phi nhiQm vu thulns xuy€n n5m 2021I
5.716.738.195I I Chi thanh torin c6 nhin
1.559.304.3471,2 Chi n wch en mon

260.000Chi mua sim , sua chira thu enxu1,3
101.500.000Chi kh6c1,,4

119.000.000Ti6r kiem 10%:I
2.433.684.020hi nh kh6n thudn fitm202lxuKinh)
1.6'13.117.7592,1 Chi thail to6n cA nhan

4s2.209.00011 Chi n en monvu chu
13 I .068.1682,3 Chi mua sim , sria chira l6n
1'77.289.093Chi kh6c2,4

Thu su nghiQp kh6c4
124.259.095I T6n IIU2021 chu en sanu
26.314.700I th6a thuAn
12.809.6602 ch[ d6 nhan
2.754.s603 Kh lin hqc

39.832.t554 Cdn tin
12.343.0005 Ve sinh

262.8006 Nu6c u6
29.t62.2207 I ten hoc Duor z

8 -.1 
. , :

I len bao mau

9 Ti6n h6 tryc ban tru
780.000l0 Tidn dun cu vd sinh

l1 Ti6n ccrrn hec sinh

t2 Ti6n corn gi6o vi6n

IJ Hoa h6ng BH y til
1.330.690.179II T6ng s5 thu Quf tvt202t

QuI th6a thuinI

Cht thap d6( nhan dao))
3 Khuy0n hoc

12.167.8454 CAn tin
5 V6 sinh

6 Nudc u6ng

Ti6n hoc 2 bu6i7

I
NOi dung



8 I ten Dao mau

9 Tidn d cu v€ sinh

10 Ti6n corn hoc sinh

11 Ti0n corn lao vlen
12 BAo hi€m tai n 291 .610.000
13 Bio hi6m tc 950.246.010
14 Hoa hdn BH tai n 59.863.500
15 Hoa h6n bAo hiilm rc 16.802.824

T6n s6 chi 1.365.719.510

Qu! th6a th
Cht rh d6( nhAn dao

Khu 6n hoc

Chim s6c sric khde

Cdn tin 52.000.000
Vt sinh 12.000.000
Nu6c

Tidn hqc 2 bu6i

Tidn bio miu
Dun sinh

Tidn com h c sinh

Tidn com ao vlen
Bdo hi6m tai nan 291.610.000
Bio hi6m rt) 950.246.010
Hoa h BH tai 59.863.500
T6n sii t6n tvt202t 89.229.764

26.314.700
chr d6 nhAn dao 12.809.660

2.7s4.560
Cdn tin

sinh 343.000
Nu6c 262.800
Tidn hgc 2 bu6i 29.162.220
Ti6n bdo miu
h6 trg c ban tni
Dung cu v€ silrh 780.000
Ti6n com hQc sinh

Ti6n corn ao vlen

86o hi€m tai nan

Bdo hi6m tc

bdo hi6m r6Hoa h 16.802.824
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Bi6u sii :03 . ban hinh kam theo th6ng tu s5 61/2017ffr-BTC ngiy 15 th6ng 06 nim 2017 cta B0 Tii chinh

DON Vr : TRtroNG TleU H9C DINH PHUOC
cHL'oNG | 622 ' LoatioTz 

coNG KHA'
DANH GtA THLrc HIEN DU roAN THU- cHl NGAN sAcH QUY N NAM 2021

( kem theo quySt arinns6 u I (t1lIll nsi,y 4,tl1lllolL cia Tn crng TH Dinh Phuoc)
M:Ddng

So s,nh %

Dr, toin Cing kj,
nim trrtic

Lr(,c thuc
hi6n quY lV 2021

Du toin
nimNoi dungTT

n sich nhi Nuoctoin chi nDI
3 , dio taoChi cho su nghi6p gi6o d

3.1 Kinh ninhi mvqth
562.409.6722.507.963.383Lucrn6000

567.409.6722.507 .963.383Ilong ngach bdc

39.780.000159.120.0006050
TiAn c ng trd chi v! tri lao it1ng thkiryg
ntyqn theo hgp dAng

39.780.000I 59.120.000Ti€n cOng tra cho lao il6ng thtdng xuy€n

//u5.752.000547.196.0006750 Chi phi tbuG mu6,n

245.752.W547.196.000Hqp d6ng ngdn han6'7 5't

o1.s30.054.909 408.262.4896100 Phq c6p

15.049.00059.302.000
Hfl Pfl

TRIJd
TIEU H

I Phq cdp chtc vv
\

228.963.323890.205.55912

26.373.00030.396.000l3 Trdch nhiQm

550.1s 1.350 137 .877 .t66l5 Thdm ni€n ngh€, vltqt khung

0Khdc49

273.601.076972.403.9036300 C6c k}oin tl6ng g6p

703.032.2&124.t30.567I BHXH 17.5%

34.805.530124.136.6682 BHW 3Vo

23.2,03.68882.757.779KPCD2Vo3

41.378.889 12.56t.5944 BT{TN ]%

605.446.9051.661.061.347TONG cic KHOAN THANH To/iN IaL(c
10.000.000 7.110.4006250 Phic tqi rPp thi

10.000.000 7.110.4006299 Chi khac

41.788.000 393.895.4006.100 Thanh todLn cri nh6n

4 TdnB thu nhdp 378.012.000

49 Trq cdp khdc 41.788.000 15.883.400

6500 Dich rrr c6ng cOng 267.200.000 9.156.070

I Di0n 240.000.000 9.156.070

3 NhiAn liAu 20.000.000

4 VSMT 7.200.000

6-s50 V6r td van phdng t 80.()00.000 28.519.000

1AO

?.135.254.1427 .377 .802.542

I

5l

Uu ddi



5l VPP 42.000.000 4.470.000

52 Cdng cu , dung cu , vd.n phdng 36.000.000 4.600.000

99 VAt tu Lhdc 102.000.000 19.449.000

6600 Thdng tin li€n lac 33.000.000 10.100.000

0l DiAn thoai r.800.000 132.000

05 Cudc Intemet 24.000.000 8.768.000

08 Phim dnh, sdch bdo 2.400.000

t8 Khodn diQn thoai 4.800.000 1.200.000

6700 CO t6c phi 7 4.982.637 4.295.435

2',7.982.631 705.435

2 Phu cdp CTP 25.000.000 590.000

3 ThuA phdng 10.000.000

4 Khodn cdng tdc phi r 2.000.000 3.000.000

6750 Chi phi thue mddn 362.053.710 s1.680.000

51 Vdn chuydn l5.000.000

54 ThuA thi€t bi dm thanh 5.000.000

57 Thu€ ltto d6ng trong ruldc l 8.013.710

58 Thu€ dio tao lai cdn bb 20.000.000

99 Thu€ mudn kh<ic 304.040.000 5I .680.000

6900 Srla chf,a thddng xuyCn 260.000.000 27 .654.000

7 S*a chrta nhd.,cta

t2 Thidt bi tin hac 25.000.000

13 Tdi sanvd thiilt bi ydn phdng 25.000.000

2l Dtdng diAn,cdp thodt nrdc 70.000.000 4.1 t9.500

49 Ldm thu yi€n mnh 20.000.000

49 Mdy mdc , thiAi d lchdc 120.000.000 23.534.500

7000 Chi phi NVCM 309.940.000 37.454.000

Vdt tu chuyen m^n 50.000.000 25.104.000

Ddng phrlc , trang phuc 3.780.000 3.780.000

Trang phuc D6i 300.000

Chi phi hoat dOn nganh 20.000.000

2-15.860.000 8.570.000Chi chuy€n mdn khdc

380.000r0.000.000Mua sim tdi sdn

380.00020.000.000Mua bdo tri phdn mAm

35.0s2.60010r.s00.000Chi khdc

402.6002.500.000Chi phi ,t€ phi

r0.000.000Chi tidp ktuich

14.800.000Chi lQp quj khen thu&ng hoc sinh

34.650.000?4.200.000Chi khdc

150.000600.000Chi cho c6ng t6c Ding td chri'c Ding co sd
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99 Trq cdp bi thu 600.000 15 0.000

Tdng cQng : 7.377.802.542 2.135.251.142

Kinh phi nhiam vu CCTL r19.000.000 119.000.000

6000 Luong 119.000.00{ r 19.000.000

I Irong ng4ch bQc 119.000.000 r 19.000.000

Kinh phi nhiem vq kh6ng thtP€rng xuyCn 2.433.6E/.020 1.062.171.E56

6150 H6 tr(, cP hec qp

57 H6 trE CP hqc tap 2.700.000

6300 C6c khoin tl6ng g6p 0 0

I BHXH 17.57o

2 BHYT 37o

3 KPCD2%

4 BTTTN I%

6400 C6c khorin thanh to6n cho c6 nlrAn 1.673.117 .7 59 730.U9.126

49 Trq cdp , phqt cdp khdc 1.673.t17 .7 59 730.849.126

6s50 VAt fi. vdn phbng 458.000.000 233.873.730

65s2 Mdn th,ay d6, kP dip, khoy dn bdn, ghii dn 37 r .000.000 ts9.999.7 30

99 Mua vdt tu phdng chijn7 dich b€nh 87.000.000 73.874.000 {-\
6900 SAa chta 96.068.r68 8s.080.000 ,o\e.\\

6949 Stio chi<a ldm khu cdch ly 96.068.168 85.080.000
x)
.llr

6750 Chi phi thue mudn 15.000.000 1.400.000
-(v

57 Ti6n c6ng trd cho lao tl6ng

58 ThuC dio ta. o 15.000.000 1.400.000

7000 Chi phi nghiQp vu chuy?n mAn 11.509.000 r 0.969.000

I Sdch khoa 10.309.000 9.7 69.000

4 Ddng phuc , trqng phttc 1.200.000 1.200.000

77 50 Chi khdc 1,12.289.093 0

57 Chi mua bdo hidm ch6y n6 28.289.093

99 Ti€n Tiir r 14.000.000

6950 Mua sdm tdi sdn 35.000.000 0

56 Mua ddn dm thanh sinh hoqt ngodi troi 35.000.000

Tdng c0ng : 9.930.486.562 3.316.42s.998

Tdn Einh n 4l thang 02 ndm 2022
UoNG DoN vILAP BTEU

TI
TBUdNG

Ng6 Thi Thanh Thfy n Vin Tinh

2.700.000
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Bi6u s6 :04 - ben hlnh klm rhco th6ng tu 35 61f2017/TI-BTC ngty l5 thirg 06 nIm 2017 cir B0 Tii chinh

DOT{ VI : TRUONG TITU HQC DU\H PHUdC
CHLTONG t 622 ,LOf,lt072

CONGKHAI

QUYfT ToAN TEU- cHr NSNN, NGUON xrrAc quf rv NAM 2021

( kam rh.o quy6t itinh s6 J{QDTH r,8lv,l'l I U'/l }o)-L.tr Trri,ng TH DiDh Phrt')
Dvl

Trong il6

Mur sam , sir
cbt',

Trich lAp

c6c quiQui luong

sii ti6u
quy6t toin
iluqc duyat

s5 liau bto c{o
quy6t to{DTT NQi dung

kbicThu su n h
124.259.095124.259.0953.1 rrv202rT n
26.314.70076.314.700I th6a thuan
12.809.66012.809.6602 nh6n daochr th d
2.754.560h9cKh3

39.832.t5539.832.1 554 Cin tin
12.343.000t2.343.000sinh5

262.800262.800Nuoc6
29.162.22029.t62.220I ren nQc ouol z7 I8

//slb[,n tr0Ti9
780.000780.000l0 cu v6 sinhTi d

Ti6n com hec sini
olz vtencomTi \

l3 BHHoa
1.330.690.1791.330.690.1793.2 tv t2021T D so thu

I th6a thuin
nhAn daochI d,>

Khuv6n hoc3
t2.\67.84512.t67.845Cin tin4

V€ sinh5

Nudc u

7 TiE irq" 2 uu6i
bAo miuTi

sinhdT9

10 iiEn com hqc sinlr

ll ao vlenT com
291 .610.000Bio hi m tai nant2
950.246.010l3 Bio hi6m v td

59.863.500 59.863.500l4 ttou h&tBH t^, nan
r 6.802.824 16.802.824l5 ttoi trFnglao nitim y tii

1.365.719.510 1.365.719.5103.3 T6ng s6 chi it6n quf M2021
I Qui thda thuan

2 Cht thap tld( nhnn dao)
Khuv€n hoc

4 Chim s6c sirc klde
5 Can tin 52.000.000
6 V€ sin-h 12.000.000
7 Nu6c u6ng
8 Ti6n hgc 2 bu6i
9 Tidn bio miu
l0 DUng cu v6 sinh

III

I

3

2.754.560

uong

TiAn bio miu

1l

6

8

291.610.000
950.246.010

52.000.000
12.000.000

----I



1l sinhT len com h

t2 Ti6n com tao vren
13 Bao hi tai nan 291 .6 r 0.000 291 .610.000
14 950.246.010 950.246.0t0

BH tai nanHoa ho 59.863.s00 59.863.5 00
3.4 u! IY /2021s nTon 89.229.7 64 89.229.7 64

I 26.314.700 26.314.700
2 chii rh nhin 12.809 660 12.809.660
3 Khu hec 2.754.560 2.754.560
4 Cin tin
5 V€ sinh 343.000

Nu6c u6n 262.800
7 IT len hqc 2 29.162 220 29 .162.720
8 Ti bio mAu

9 h6 truc biin tr[
10 cu sinh 780.000 780.000
lt Ti6n corn h sinh
12 vrenT com
14 Bdo hi
15 Hoa h bio 16.802.824 16.802.824

to6n chi sich nhi NudcD
Chi cho su o dgc , tliroI 2.13s.254.142 2.135.254.142
Kinh th enhin 602.189.672 602.189.672
bmg ngach bdc s62.409.672 s62.409.672

c6ng td cho lao thuong xuy€n 39.7 80.000 39.7 80.000
PhU c6p 408.2,62.489 408.262.489

Phu cdp chtc vu 15.049.000 15.049.000
uu adl 228.963.323 228.963.323
Trdch nhiAm 26.373.000 26.373.OOO
Thdm ni€n + vuor khung 137 .817 .166 137 .877 .166
Ph c lqr 7. r10.400 7.110.400
Chi khdc 7.l 10.400 7.1 10.400

Cdc khodn tl6ng g6p 273.603.076 273.603.076
BHXH 17.5Vo 203.032.264 ?03.032.264
BHW 3Vo 34.805.530 34.805.530
KPCD2Vo 23.201.688 23.203.688
BHTN lVo 12.561.594 12.561.594

Thanh todn cd nhen 393.89s.400 393.895.400
Tdng thu nhdp 37 8.012.000 378.012.000

15.883.400 15.883.400

Dich vu c6ng cOng 9.156.070 9.156.070
DiAn 9. 15 6.070 9.1s6.070
VSMT 0

Vet td ven phdng 28.519.000 28.s19.000

VPP 4.470.000 4.470.O00

Cdng cu , dung cu , vdn phdng 4.600.000 4.600.000

Vdt ttt khdc 19.,149.000 19.449.0U)

10.100.000 10.100.000Thdng tin li6n l4c
132.000 132.000Di€n thoai

8.768.000 8.768.000CLtdc Intemet
1.200.0001.200.000Khodn di?n thoai

4.295.435 4.295.435COng tdc phi
705.435705.435I rcn lau xe
590.000590.000Phu cdp CTP

0
Thu? phdng ngi

II
3

3,1

5l
6100

I

12

l3
t5

6250

99

4

6300

I

2

3

4

900

00

4
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49

65s0

5l
52

99

6600

01

05

18

6700

2
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I

1
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Bao hi6m y t6
15

Quy th6a thuan

343.000
6 262.800

Tro cdp khdc
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3.000.0003.000.000Khodn cdng ttic pht4
297 .432.000297.132.0006750 Chi phi thuC mddn

05t VQn chuydn
0Thue thiet bi Am thanh53

245.7 52.00024s.152.0005'l fiu€ lao dQng trong nudc
0Thu€ ddo tqo lai cdn bQ58

51.680.00051.680.00099 Thu€ mudn khdc
27.654.00027.654.0006900

01 Sfia ch a nhd.cto
0I hrel bt ltn noc12
0l3 Mdy photocopy
0l6 Mdy bdm nttdc
011 Bdo tri rruiy tinh

4.1r9.5004.119.500Dudng diQn,cdp thodt nudc2t
23.534.50023.534.500Mdy mdc , thidt bi khdc49

00Mua sdm ldi sdn Ph r1c v4 chuy€n mdn
056 mdy Scan

37.454.00037.454.000Chi phi NVCM7000
25.104.00025.104.0001 VAt tu chuyen m6n

3.780.0003.780.0004 Ddng phuc , trqnq Phtac
8.570.0008.s70.00049 Chi khdc

380.000380.0007050 Mua sdm ldi sdn vO hinh {x.380.0003 80.000Mua, phdn m€n bao tri CNTT
35.0s2.60035.0s2.60077 50 Chi kh5c

402.600402.600Chi phi ,li phi56 :058 Chi h6 tro khdc
06I Chi idp khdch
064 Chi lQp quj khen thuOng

34.650.00034.650.000Chi khdc99
r50.000150.0007850 Chi cho c6ng t6c Ding td chfc Dring co sd

054 VAt fir vdn
150.000150.000Chi hd trq bi thu cht b099

2.r35.254.1422.135.2s4.142Tdng c0ng :

119.000.000119.000.000x etrhcac Iti6n uctr thh cI IeKin uong UYph3

119.000.000r 19.000.0006000 Lurng
I19.000.000119.000.000I ltong ngach bbc
119.000.000119.000.000Tdng cOng :

1.062.171.856 1.062.171.8563 Kinh phi nhifm vg kh6og thutmg xuyer

6150 EO trq chi phi hqc tip
0s7 H5 rg chi phi hqc t6.p

06100 Thanh toSn c6 nhAn

0 0Ctic khodn il6ng g6p6300
0I BHXH 17.57o

02 BHYI 3Vo

3 0KPCD2Vo

4 BFTN lEa 0

6400 C5c khoin thanh to6n cho c6 nh6n 7 30.U9.126 730.8,1.9.126

49 Tro cdp , ph4 cdp khdc 730.849.126 730.849.t26
6550 VQt tr vdn phdng 2.13.E73.730 233.873.730
52 Mua sdm c6ng cu, dung cu 159.999.730 tsg.999 .'130
59 VAt tu yAn phdng khac 73.874.000 73.874.000

6750 Chi phi thu6 mddn 1.400.000 1.400.000
Tien c6ng tra cho lao dong 0

I

51

Sri'a chrla thddng xuy6n

69s0

7053
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58 Ddo tao l 400.000 1.400.000
6900 Sira ch tra 85.080.000 8s.080.000

49 Sio chir khu cdch ly 85.080.000 85.080.000

7000 Chi phi vr1 chuyAn m6n 10.969.000 10.969.000

I Chi nua hdng hda, vdt tu 9.769.000 9.769.000

4 , trang phuc 1.200.000 1.200.000
77 50 Chi kh6c 0 0
58 Chi hi tro kidc 0
99 Chi cdc khodn khdc 0

LAP BIEU

Ng6 Thi Thanh Thriy

Tdn Dinh, ngay thdmg ndm 20
G DON \,'I

Vin Tinh

TRTJTJNC
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Bidu s6 5 - Ban hdnh kin theo Th6ng u s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thdng 6 ndn 2017 cia BA Tdi chinh

DON VI : TRI,JONG TIEU HOC OINH PHI'OC

CHLPCING '. 622 , LOAI:072

erIntT TOAN THU - cHr NGUON NSNN, NGUON xnac Ouf rYt202t
(Kim theo Quyet dinh sd A4... /QDTH ngdy .,41.i0L1.!,Al*...........- c a Trudng TH Dinh Phudc)

(Dung cho don v! du toan cAp tr€n)
Don vi tinh: ddng

Dtrn vi
56 liQu quy6t to6n
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( Mdu s6 02/8D-CKNS ban hdnh kim theo th6ng tu s6 61/2017/TT-BTC
Ngdy l5 thdng 6 ndm 2017 cia 86 Tdi chinh)

PHONGGDDTTHIXA BENCAT
TRIIoNG TH DINH PHTIoC

coNG HOA Xa HQt CHU NGHIA \.IET NAM
DQc Lip - Tu Do - Hanh Phric

56 : ,O /QDTH TdnDinh, ngdy)Uthdng /1"/ndm 2021

QUYET DINH
Vd viQc c6ng b5 cdng khai dr; toin tlidu chinh ngan sSch quf IV nIm 2021

cria Trudng TH Dinh Phufc

Cdn ct nghi dinh sii 163/2016ND-CP ngdy 2I thdng l2 ndm 2016 cila Chinh phi quy

dinh chi ti& thi hdnh mil s6 diiu cila Ludt Ngiin sdch nhd rutdc;

Cdn ctt Th6ng ttt sti 6ltZOlz,ft-ATC ngdy t5 thdng 6 ndm 2017 cia BO Tdi chinh

hudng ddn thtrc hi€n c6ng khai ngdn sdch d6i vdi don vi dtr todn ngdn sdch, cdc t6 chttc drqc
, ,:

ngan sach nha ruroc ho tro;

Cdn cri Th6ng ttr sii gltZOlAfif-BTC ngay 28 ttuing 9 ndm 2018 cia Bo Tdi chinh

sna d6i, bd sung m\t sd dtiu cia Th6ng rtr s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thdng 6 ndm 2017

cia B0 Tdi chinh hndng ddn thvc hiEn c6ng khai ngdn stich d6t vdi don vi dv todn ngdn sdch,

cdc td chric dttqc ngdn sdch nhi ntrdc hd tro;

Cdn ct quyh dinh s,i tOSStgO- PGDDT ngdy 29 thdng 11 ndm 2021 cia phdng

GDDT Bdn Ail vA vi\c diiu chinh dqt todn ngdn sdch nhd rutdc, thu, chi vd phdn b6 ngdn

sdch tlia phrong ndm 2021;

Cdn c* vdo tinh hinh thu chi ngdn sdch cia Nhd trudng.

QUYETDTT{fl:

Didu 1. C6ng b6 c6ng khai s6 ligu du torin didu chinh ngAn s6ch ndm 2021 cria trudng

ti6u hgc Dlnh Phudc ( theo biiiu dinh kdm)

Di6u 2. Quytit tlinh c6 hiQu luc kii tu nCay ky.

Didu 3. K6 hoach tdi vq vd crlc Phdng, Ban li€n quan thu6c vi tr.uc thu6c t6 chric thgc

hiQn Quytit dinh ndy./.
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eieu s6 Z - Ban hinh kAm theo th6ng tu sii gOtZOtgfff-Arc ngay 28 thang Og nem 2018 cta B0 Tai chinh

OON Vl : TH DlNH PH[.rOC

CHUONG :622, LOAI:490

CONG KHAI

DLp roAN THU - cHr NGAN sAcH NHA Nt oc DlEu cHiNH ouY lv NAM 2021
( kdm theo quy6t 6inh s6 to/ir{nP/ ngiylD AL t,{N4cia Tru&ng TH Dinh Phuoc)

( Dtng cho don vi s& dung ngan sach )
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9.951.286.562Kinh phi citp 2021
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Khodn c6ng uic phi 12.000.000

Chi phf thu€ mrldn 362.053.710

VQn chuydn 15.000.000

ThuA thiAt bi dm thanh 5.000.000

ThuA ho d6ng trong nudc 18.013.710

ThuA dio tao lai cdn bQ 20.000.000

ThuA m*6n kfuic 304.040.000

Sr?a chrla thrldng xuy6n 260.000.000

Sta chrta nhi,c&a

Thiai bi tin hoc 25.000.000

Tdi sdn thi€t bi vdn phdng 25.000.000

70.000.000Dtdng di€n, cdp thodt ntdc

20.000.000Lim Thr viQn xanh

120.000.000Sua ch&a khdc

309.940.000Chi phi NVCM
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4.080.000Ddng phuc, trang phuc
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10.000.000Lnr lrcp khach6r

14.800.00064 Chi lip quj khen thudng

74.200.000Chi khdc

600.0007850 Chi cho cOng tdc Dring td chrtc Ddng co sd

600.00099 Chi rrq c,1p bi thu

I19.000.0003,2 Ngu6n cii c5ch tidn luong

1 19.000.0006000 Ti6n luong
1 19.000.0001 Luong ngqch bQc

7.496.802.542T6'ng cQng :

2.433.684.0203J Kinh phi nhi6m vu kh6ng thuong xuy6n

2.700.00061S0 H6 trq cho hgc sinh nghio

2.700.00057 H5 tro cho hoc sinh nghdo

06300 Cdc kho6n t 5ng gr5p

1 BHXH 17,57O

2 BHW 3Vo

3 KPCD2Vo

BIITN l7o4

1.673.117.759C:ic khoin thanh toin ci nhin6400

1.673.t17.759Tro cdp, ph4 cdp ktuic49

Vit tu vln phdng6550

371.0000NMan thay d6, ke d6p, khay in, bin gh6 an52

ffiod87.00cV,it ttr vdn ph6ng, chi phdng ch6ng dich b€nh99

1s.000.@f6750 Chi phf thu6 mfdn z57 ThuA I ao djng trong rut6c

Ddo tao 15.000.00058

Sira chta 96.068.1686900

49 S*a chiia do ldm khu cdch ly 96.068. 168

7000 Chi phi nghiQp vtt chuy?n mdn 11.s09.000

I Sdch gido khoa

D6ng phuc, trang phuc 1.200.000

7750 Chi khdc 142.289.093

Chi khdc 28.289.093

Chi tien ftt I i4.000.000
Mua sdm ldi sdn -r5.000.000
Mua ddn dm thanh sinh hoat ngodi troi 35.000.000

Tdng c6ng : 9.930.486.562
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Bi6u s6 :03 - Ban hinh kam theo th6ng tu s6 90 ngiy 28 th6ng 09 nem 2018 cia 86 Tii chinh

gON Vl : TRLTONG TH DINH PHUqC
CHI.TONG : 622, LOAI:490

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
O6c lap - Tu do - Hqnh phtic

c6NG KHAI THLTC HIEN DLT TOAN THU- CHI NGAN SACH OUY N NAM 2021

CencnNghi dinh s6 163/2016 ND-CP ngiy 21 theng 12 nem 2016 crla Chinh phi quy dinh chi tiCt thi hdnhm6ts6
di6u crla Luat Ngan sech nhe nudc;

C5n cu Th6ng tu s6 90/2018ffT-BTC ngay 28 thang 09 nem 2018 cia BQ Tai chinh srla d6i, b6 sung mQt s6 di6u crla

Th6ng tu s6 AiZOfinl-gt? ogey $rc12017 cia Ba Tai chinh huong d5n v6 cdng khai ngin s6ch ar6i voi cec don vi

dlr toan ngan s6ch, c5c t6 chuc duqc ngan sech nha nuoc h6 tro sau:

Truong ti6u h9c Dinh Phrroc c6ng khai tinh hinh thuc hien dU toen thu - chi ngan sdch quf lV n5m 2021 nhu sau:
Ovt:

l,rd,c Tht c
hiCrJ OU to6n

nem
(tire%)

Urc Thuc
hiCn qui (qui

lV/ 2021) nay so
vri cing ki
nam t^r6c

( ti E'l.)

t tc Thlrc
hien qu, lV nam 2021

Dg toan
nemNoi dungTT

B DtJ toan chi ngin s5ch nhi Nudc

3 Chi cho su nghiCp gieo duc , dao t?o

I3.'t Kinh phi nhiCm vu thuvng xuyan

2.507.963.383 562.409.6726000 Ti6n luong
It4562.409.6',12I Ltong ngqch bQc

Tru! luong

1R\,ot
,€uv
s\tsP

39.780.000159.120.000Lvong hqp tliing ND6860s0

159.120.000 39.780.0005l Luoog hqp daing

547.196.000 u5.7s2.0006750 Chi phi thuG mutitt

245;t52.N0547.196.0005'7 Hqp d6ng ngio ban

408.262.4891.530.054.9096100 Phu ca-p

15.049.00059.302.000I Phqt cdp chrlc vu

890.205.559 228.963.32312 Uu dni

26.373.00030.396.00013 Trdch nhi€m

137 .8'11 .t66550.151.350Thdm ni€a, u.tot khung

Truy PC

t0.000.000 7.U0.4006250 Phic lqi

10.000.000 7.110.40099 Chi khdc

6300 C6c khoan ddng g6p 972.403.903 273.603.O76

I B {}1 l7.5%a 724.130.56'7 203.032.264

BHYT 3% 124.136.668 34.805.530

3 KPCD2% 82.75'.7.779 23.203.688

4 BMN ]% 41.37 8.889 t2.561.594

$ 6 cfu sidm vd tiA ki1m rheo ND SUND-CP

6400 41.788.000 393.89s.400

4 Tdng thu nhip 378.012.000

49 Tro cdp kluic 4 t .7 88.000 15.883.400
6500 Dich vu c6ng cgng 267.200.000 9.156.070

I DiQn 240.000.000 9.156.070
3 Tien nhidn hiu 20.000.000
4 VSMT 7.200.000

6550 VAt tr, van phdDg 180.000.000 28.519.000

2.50',7 .963.383
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51 42.000.000 4.470.000

52 CAIS cu , dung cu , vdn phdng 36.000.000 4.600.000

99 VAr u k:luic 102.000.000 l9.449.000
6600 Th6ng tin lion lac 33.000.000 r 0.100.000

1 DiAn thoai 1.800.000 132.000

5 Cudc Internet 24.000.000 8.768.000

8 Phim anh sdch bao 2.400.000

l8 Khodn diAn tho4i 4.800.000 1.200.000

6700 Cdng tdc phi 71.982.637 4.295.435

.l ten lau ae 21 .982.637 '705.435

2 Phu cdp CTP 25.000.000 s90.000

3 Thu0 phdng ngi i 0.000.000

4 Khodn cbng tdc phl 12.000.000 3.000.000

6750 Chi phi thuC mudn .r62.0s3.710 5r.680.000

51 VQn chuydn 15.000.000

53 Thue thiit bi cac toai 5.000.000

51 Thu€ lao dQng trong nudc 18.013.710

58 ThuA d.do tao lai cdn b6 20.000.000

99 ThuA mudn khdc 304.040.000 51.680.000

6900 Srla chf,a thr/dng xuy6n 160.000.000 27.654.000

12 Thi{t bi tin hgc 25.000.000

t3 Tai san thiet bi vdn phdng 25.000.000

21 Dtdng diqn,cdp thodt nudc 70.000.000 4. i 19.500

49 Cac tdi sAn yd c6ng trinh ha ting co so khac 140.000.000 23.534.500

6950 Mua sim tii sen phuc vu c6ng t5c chuy€n m6n

56 Cd,c thiA bi cing ngha th6ng nn

7000 Chi phi NVCM 309.940.000 37.454.000

I VAt i.t chuyen n^n 50.000.000 25.104.000

4 Ddng phuc , trang Phuc 4.080.000 3.780.000

12 Chi phi hoat dbng ngdnh 20.000.000

49 Chi khdc 235.860.000 8.570.000

Mua sdm tii sin ?0.000.000 380.000

Mua bao ti phin min cbng nghi th6ng tin 20.000.000 380.000

Chi khdc 101.500.000 35.052.600

Chi phi ,16 phi 2.500.000 402.600

Chi h6 tro l:]td.c

Chi tidp khdch 10.000.000

Chi l,ip quj khen thtdng 14.800.000

Chi ktuic 74.200.000 34.650.000

Chi cho c6ng tdc Dring td chrlc Ding cd sd 600.000 150.000

Trq cdp bi thu 600.000 150.000

Tdng cQng : 7 .377 .E02.542 2.135.254.t42

Kinh phi nhiem vu CCTL 119.000.000 119.000.000

TiEn luong 119.000.000 119.000.000

bdc 119.000.000 119.000.000

Tdng cQng : l19.000.000 119.000.000

Kinh phi nhiem vq khdng thuong xuy6n 2.433.684.020 1.062.171.856

Hb trq cN phi hqc tAp 2.700.000

Hd trq chi phl hpc trip cho hs nghio 2.700.000
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6300 Cdc khoin dring g6p 0

i BI{XH 17.5%

BHYT 3%

3 KPCD2%

4 BT{TN ]%

6400 C6c khoan thanh to6n cho cd nhAn t.673.117.759 730.849.126

49 Trq cdp , phu cdp khdc t.613.1t'1.759 't 30 .849 .t26

6550 VAt fir fin phitng khtic 458.000.000 233.873.730

52 Mdn t. d6. ke dA. dn, bdn, an 371.000.000 159.999.730

99 VAt tu vdn 87.000.000 71.87 4.000

6750 Chi phi tbuo mddn 15.000.000 1.,100.000

51 ThuO GV hqp ding

58 Ddo t4o 15.000.000 1.400.000

6900 Sira ch ira 8s.080.000

49 Sta chta do ldrn l:|ru cdch ly 96.068.168 85.080.000

7000 Chi phi vt! chuy?n mbn 11.s09.000 10.969.000

l Sach giAo khoa 10.309.000 9.769.000

4 D6ng phltc , trang phtlc 1.200.000 1.200.000

77 50 Chi khdc 142.289.093 0

99 Chi nrua bdo hiin ctui nii 28.289.093

99 Chi cdc khodn khtc I 14.000.000

6950 Mua saim tii sdn 35.000.000

56 Mua din Am thqnh sinh hoqt ngodi troi 35.000.000

cQng : 2.433.684.020

Tdng cgng : 9.930.4E6.562 3.316.425.99E

LAP BIEU

..'-

Ngd Thi Thanh Thtiy
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Bi6u s6 :04 - Ban htnh kdm theo Th6n9 tu s6 90 ngay 28 thang 09 nim 2018 cia B0 Tii chinh

OoN Vl : TRUONG TH DINH PHUOC
CHUqNG:622,LO{l:490

CONG KHAI

QUYET TOAN THU- CHI NSNN, QUV lV NAM 2021
( kim theo quy6t dlnh s6 l{... /ooTH ngav ,l..l.lCll1CAZ. "" cia Truing rH oinh Phu6'c)

s6 quy6t to6n
duqc duygt chi
tiiit ting tlcrn vi

trlrc thuoc (n6u c6
don vi t rvc thuQc)

chenh
lgch

TSns sii liCu guy6t
toen dugc duyet

T6ng s6 ligu bao cio
quy6t toSnTT

D toan chi n in s5ch nhi Nuoc
3 iao d , dio o

2.135.254.1422.13s.254.1423,1 thu(,nKinh enhi nh mv
562.409.672562.409.6726000 Tien luon

562.409.612562.409.6't2ltong ng4ch bQcI
39.780.00039.780.0006050
39.780.00039.7 80.000I

408.262.489408.262.4896100 PhU cep
15.M9.00015.049.000Phv cdp chrtc wI

228.963.323228.963.323t2 UU MI
26.373.00026.373.000I3 Trdch nhietn

t37 .87"1 .166r3't .8't'1 .165l5 ThAm niin, wot khung
7.110.4007.110.400Phnc lqi6250
7.110.4007.110.40099 Chi khdc

273.603.O76273.603.0766300 Cdc khoin tl6ng g6p
I203.032.264203.032.264BHXH 17,5%I

34.805.53034.805.5302 BHYT 3%
23.203.68823.203.6883 KPCD29o

\\?\t2.56r.594t2.56t.594BTrTN ]%4
393.E95.400393.895.400Thanh torn cd nhan6400

1B\r(
1\gu

!$\\
378.012.000378.0 r 2.0004 Tdng thu nhQP

15.883.40015.883.40049 Trq cdp khtc
9.156.0709.156.0706500 Dich vU cOng c0ng
9.156.0709.156.070I Di€n

0Ntqc2
04 VSMT

28.519,00028.519.000VAt td vtrn6550
4.470.0004.470.00051 VPP
4.600.0004.600.00052 CAng c4 , d\ng cu , vdn

19.,149.00019.449.00099 VAt i/ kldc
10.100.000 10.100.0006600 Thdng tin li€n l?c

132.00013 2.000I Di€n thoqi
8.768.000 8.?68.0005 Cudc lnternet
1.200.000 r.200.00018 Khodn diAn thoai

4.295.4356700 C6ng tdc phi 4.295.435
'7 05.435I Tiin tdr xe

2 Ph4 cdp CTP 5 90.000 590.000

3 Thu€ phdng ngi 0

Khodn cdne fic phi 3.000.000 3.000.000
6750 Chi phi thue mddn 297.432.000 297.432.01t0

51 VQn chuydn 0

54 Thfi thiat bi cdc loqi
5'7 ThuA lao dQng trong nudc 245.152.@O 245.152.OOO

58 ThuA ildo tao lai cdn bo 0
99 ThuO mrtOn khdc 51.680.000 51.680.000

6900 Srla chda thddng xuy6n 27.654.000 27.654.000
12 Thi?i bi tin hoc 0
13 Sta chta tdi san hier bi fin phdng 0

NQi dung

I
Chi cho su nqhiep

idnii"i t a cno ui tri lao d6ng theo hqp d6ng

//.,

\\

705.435

4

t----l

r



I
21 Dudn| dien,cdp thodt nudc 4. r 19.500 4.1 t9.500
49 Md} m6c , thiei b! kluic 23.5 34.500 23.534.500

6950 Mua tal san lc r4 cAng tuic chuyen mdn 0 0
56 Cac thier bi c1ng nghe th6ng tin 0

7000 Chi phi NVCM 37..1s4.000 37.454.000
I VAt tu chuyan m\n 25.104.000 25.104.000
4 D6ng phuc , tran 3.7 80.000 3.780.000

49 Chi khd.c 8.570.000 8.570.000
7050 Mua tii sin v6 hinb -180.000 380.000
53 Bao tri phdn m€m c thdng tin 3 80.000 3 80.000

77 S0 Chi kh:ic -15.052.600 35.052.600
56 Chi pht ,l€ phi 402.600 402.600
6l Chi ti khdch 0
64 Chi ldo quj k:hen thudng 0
99 chi khd.c 34.650.000 34.650.000

7E50 Chi cho c6ng tdc D t chfc DAng cd sd 150.000 150.000
99 Chi trq c bi tht 150.000 r50.000

3,2 Ngu n cai c6ch ti6n luong 119.000.000 119.000.000
6000 Ti luon 1'19.000.000 1 19.000.000
I Itong ch b6c 119.000.000 119.000.000

Tdng c6ng : 119.000.000 119.000.000
3 Ki n h Ph I n h Iem khons th ucrn I xuyOn 1.0,62.171.856 1.062.r71.E56

6150 H trq cho bgc sinh nghio 0 0
57 trq cho hoc siDh nghdo 0

6300 Cric khoin <ting g6p 0 0
I BHXH 17,5% 0
2 BHYT ]% 0
3 KPCD2Vo 0

BI{TN I9o 0
Cdc khodn thanh todn cho cd nhCn 730.8/9.t26 730.8/9.126

Trq cdp , phl ktuic '130.849.126 130.849.126
VAt fi. td.n phbng 233.E73.730 233.873.730
Mua c6ng cu, d4ng cu 159.999.730 159.999.130
Ydt tu vdn pLdng khdc 73.874.000 73.874.000

chi thue mddn 1..100.000 1.400.000
ThuA lao dfng trong nt1c 0

1.400.000 1.400.000
Sl}a ch fa 85.080.000 85.080.000
Sia chta do ldn khu cach 85.080,000 85.080.000
chi nghiAp ry chuyAn m6a 10.969.000 r0.969.000
Sdrch girio khoa 9.769.000 9.769.000
Ddng phttc , trang phuc 1.200.000 1.200.000

Chi khdc 0 0

Chi bao hi6n 0
Chi hd trg dc 0
Chi cdc khodn khd.c 0

Tdng cgng : 3.316.425.99E 3.3r6.425.998
Thu su nghidp khdc
T6n qui llu2021 124.259.095 124.259.095

QUY thoa thuan 26.314.700 26.314 700
Cht thap dd( nhAn tlao) 12.809.660 12.809.660

Khuy€n hqc 2 754 560 2 7U 560

V€ sin} 12 343 000 12 343.000

uongN uoc 262 800 262 800

Tien hoc buoi 2 29 162.220 29.162.220

Ti€n bdo mdu

Tien h6 trg truc ben tru
Ti€n dung cu v€ sinh 780 000 780.000

Ti€n com hoc sinh

4

6.100

49

6550

52

99

6750

58

69s0

49

7000

4

4

77 50

51

58

99

10

2

3

4

5

6

7

I

ll

I

q

1

Ddo tqo

39 832.155 39.832.155Cdn tin



T
12 Ti0n com gido vi6n
l3 Hoi hdne eH y tia

1.330.690.1791.330.690.179ifiEE tt u quilvlzoz III
I QUY thoa thuan

Chtr thap dd( nhan dao)
J Khuy€n hgc

12.167.845 t2.167 .8454 CZ.n tin
V€ sinh5

6 Nu6c udng
1 Ti€n hqc 2 bu6i
8 Ti€n bio mau

9 Ti€n dung clr v€ sinh

l0 Ti€n com hec sinh
ll Ti6n com gi6o vi0n

29 r _610.000t2 Biro hi€m 1ai n4n
950.246.0 r 0l3 Bio hiOm y t0

59.863.s0059.863.500Hoa hdng BH tai nan14
16.802.82416.802.824Hoa hong beo hiem y tel5

1.365.719.510III T6ne-6 chi qui lvlzOzt
Qu9 tb6a thuinI

2 Chtr th{p do( nhnn dao)

hec3

ChAm s6c sfrc kh6e4
52.000.00052.000.0005 Cnn dn
12.000.00012.000.0006 sinh

7 Nudc udng
{r)\8 TGnhq"-5r6t
,^\)Ti€n b6o miu9
rtcl0 sinh

u com sinh
lS1\2 Ti com ao vlen ;-y291.610.000291.610.000l3 Bdo tar nan

950.246.0 r 0950.246.010l4 Bio hiOm y t€
59.863.s00s9.863.500l5 Hoa h6nc BH tai ,an

89.229.164 89.229.764tv rY /2021nT
26.314.700 26.314.700I QUY thoa thuan
12.809.6602 Chu thap .lo( nhan dao)

2.7 54.5603 Khuy6n hqc

4 Can tin
343.000 343.0005 VQ shh
262.800 262.800Nudc uong6

29.t62.2207 Ti€n hqc 2 bu6i
8 Ti€n bdo mdu

9 hd trq tr.uc ban tni
l0 Dung cu v€ sinh 780.000 780.000

ll Ti6n com hoc sinh
12 Tidn com gi6o vi0n

Bao hiem 1ai nan

t4 Bao hiem y l€
15 Hoa h6ng bdo hi€m y t€ 16.802.824 t6.8qI82{

TI€U HOC

LAP BIEU
thdng 02 ndm 2022

G DON

Ng6 Thi Thanh Thfy Vin Tinh

29r.610.000
950.246.010

1.365.719.5t 0

I

12.809.660
2.',l54.560

29.162.220
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